（小区名称）（项目名称）
工 程 结 算 书
施工单位：
                  年  月  日
（小区名称）（项目名称）
工 程 结 算 书
合同价（小写）：

          （大写）：
结算价（小写）：
          （大写）：
施工单位：
                年 月 日
	序号
	项目名称
	单位
	数量
	单价（元）
	合计（元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	10

	11

	12

	13

	14

	合计

工程结算单
  （施工单位名称）

*
*
*
*
施

工

合

同
项  目  名  称:
发包方（甲方）:
承包方（乙方）:
    签 订  日 期 ：________年_______月_______日

**工程施工合同

发包方：           (以下简称甲方)
承包方：           （以下简称乙方)
经甲方对乙方承建专业资格的考核，同意将__      工程委托乙方施工，为了明确双方在施工过程中的权利、义务和责任，按照确保工程质量、工程进度、工程安全的原则，协商确定如下合同条款共同遵守执行。
一 、总则
1.工程名称：
2.工程地点：
3.工程内容:
二、承包方式
（具体条款）

三、工程造价
（具体条款）

四、质量标准
（具体条款）

五、双方责任
1. 甲方责任：
2.乙方责任：

六、保修期
七、付款方式
八、其它
    本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力，待保修期满，合同自动失效。未尽事宜，双方共同协商解决。

九、本合同在甲乙双方签字盖章后生效。

甲方：   盖章                    乙方： 盖章

代表人：签字                     代表人：签字

日期：                       日期：